4
5m
m
288m
m
10
m
m
13m
m
17mm 82mm 17mm
stred
PREDNÁ ČASŤ
PRILOŽTE ŠABLÓNU NA HRANU DOSKYPRILOŽTE ŠABLÓNU NA HRANU DOSKY PRILOŽTE ŠABLÓNU NA HRANU DOSKY
D02/NH-SS400-CH
8KS -
hĺbka - 470 mm
šírka - 350 mm
výška - 150 mm
nosnosť - 20 kg
pre šírku priestoru: 400 mm
VÝSUVNÝ VEŠIAK
11 RAMENNÝ NA NOHAVICE TYP S